
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про підвищення  посадового окладу педагогічним працівникам 

дошкільних  навчальних закладів Біляївської міської ради 

 

 

              Відповідно до ст. 25, ст.59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні“, постанови КМУ від 11.01.2018р №22 «Про 

підвищення оплати праці педагогічних працівників», з метою підвищення 

престижності праці  педагогічних працівників  дошкільних навчальних 

закладів Біляївської міської ради та враховуючи економію фонду оплати 

праці, що склалась з початку року,  на підставі листа управління освіти, сім’ї, 

молоді та спорту Біляївської міської ради від 23.04.2018 року №09-32/514, 

Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Підвищити розмір посадового окладу педагогічним працівникам 

дошкільних навчальних закладів Біляївської міської ради на 10 відсотків з 

01.06.2018 року.  

 

2. Доручити управлінню освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської 

міської ради внести зміни до штатних розкладів дошкільних навчальних 

закладів. 

 

3. Доручити фінансовому управлінню Біляївської міської ради 

здійснювати фінансування зазначених видатків.  

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію міської 

ради з питань планування, бюджету і фінансів (голова комісії – Волженіна 

Н.Г). 

 

Біляївський міський голова                                             Бухтіяров М.П. 

 

№ 601-32/VII  від 03 травня 2018 року  

м. Біляївка  


